
Gródek, dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż składnika majątku 

ruchomego przyczepy specjalnej niskopodwoziowej 

 

organizowany na podstawie § 7 ust. 1 Zarządzenia Nr 173/09 Wójta Gminy Gródek z dnia     

4 maja 2009 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 

powierzonego jednostkom budżetowym i zakładom budżetowym Gminy Gródek. 

 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Gródku ul. Fabryczna 12/1, 16-040 Gródek. 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego: 

Otwarcie nastąpi w dniu 25 sierpnia 2023 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zakładu Gospodarki 

Komunalnej  w Gródku przy ul. Fabrycznej 12/1 w Gródku. 

3. Rodzaj, typ i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będącego 

przedmiotem sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest składnik majątku ruchomego w postaci przyczepy specjalnej 

niskopodwoziowej, ciągnikowej marki POM-Srem nr rej. BIAVO15, rok produkcji 1984, 

ubezpieczenie OC jest ważne do 31.12.2023 r., brak aktualnych badań technicznych. 

Przyczepa wymaga wymiany desek, rama nieuszkodzona. W zestawie najazdy metalowe. 



 

 



 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przyczepę, będącą przedmiotem 

sprzedaży: 

Przyczepę będącą przedmiotem sprzedaży można obejrzeć na placu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Gródku przy ul. Fabrycznej 12/1 od poniedziałku do piątku od 7:00 do 15:00. 

5. Cena wywoławcza wynosi: 

przyczepa specjalna niskopodwoziowa – 10 000,00 zł brutto (na podstawie wystawionej 

przez organizatora przetargu faktury VAT) 

6. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta sporządzona w formie pisemnej powinna pod rygorem nieważności zawierać: 

• imię i nazwisko oferenta, lub nazwę firmy, dokładny adres oraz telefon kontaktowy, 

NIP firmy; 

• oferowaną cenę, nie niższą od ceny wywoławczej; 

• oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przyczepy albo, że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze 

stanem technicznym przyczepy. 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

 



7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gródku                       

ul. Fabryczna 12/1 w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Oferta przetargowa na zakup 

przyczepy specjalnej niskopodwoziowej”  do dnia 25 sierpnia 2023 r. do godz. 12:00. 

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia tego przetargu bez wybierania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

8. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

• została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

• nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6, lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą wątpliwości, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę, 

Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. 

9. Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

10. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

W przypadku gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą, najwyższą cenę, 

Komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji 

między tymi oferentami. Komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli 

równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. 

11. Do zawarcia umowy dochodzi z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty                         

w przetargu lub z chwilą udzielenia tzw. przybicia w przypadku aukcji. 

12. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 

od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

13. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę 

ceny nabycia. 

14. Wszelkie koszty związane z nabyciem przyczepy ponosi kupujący. 

 

 

Kierownik ZGK w Gródku 

Daniel Gościk 


